平成２９年９月１日

各 位

松江市立病院

                  地域医療課長 福田里子

平成 29 年度「地域医療連携研修会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当院の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 この度、下記のとおり研修を予定しております。ご多忙の折とは存じますが、

ご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、資料準備の都合上、参加をご希望の方は別紙 FAX 用紙にご記入いた

だき、９月２８日（木）までにお返事をお願い致します。当日のご参加も電話

をいただければ可能です。

今後ともよろしくお願い申し上げます。             敬具

記

日時   平成２９年１０月５日（木） １８時３０分～１９時４５分

  場所   松江市立病院 本館２階講堂

  対象   医師 看護師 ケアマネジャー その他メディカルスタッフ

  テーマ  「在宅に活かせるリハビリテーション

～呼吸・心臓・フレイルのリハビリ～」

  講師   認定理学療法士（循環・脳卒中） 黒崎智之

地域医療課 地域医療連携係  担当：錦織・藤井

                        （平日 8：30～17：15）

                          TEL：0852-60-8082

平成２９年度 「地域医療連携研修会」申込書

テーマ：「在宅に活かせるリハビリテーション

～呼吸・心臓・フレイルのリハビリ～」

１．日時  平成２９年１０月５日（木）１８時３０分～１９時４５分

２．場所  松江市立病院 本館２階講堂

３．講師  認定理学療法士（循環・脳卒中） 黒崎 智之

４．申し込み締め切り  ９月２８日（木）

参加希望します。

１．医療機関名・施設名 （                  ）

２．参加者氏名  （        ） 職種 （       ）

         （        ） 職種 （       ）

         （        ） 職種 （       ）

３．困っていること、知りたいことがありましたら、この用紙に記入し、お知

らせください。研修でお話します。

地域医療課地域医療連携係 担当：錦織・藤井

                         （平日 8：30～17：15）

                    ＴＥL：０８５２－６０－８０８２

                    ＦAＸ：０８５２―６０－８０８０